
Tor Łódź 2020-09-20
Classic Auto Cup - Tor Łódź - Tor Łódź

Puchary: PWC

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum.

1 79 SZUTER
Tomasz

Fiat
126

PKDL PL
PWC

Grupa 1 -
VINTAGE &
OLDTIMER

G1-1600 –
1

00:01:13.265
/ 1

00:01:13.140
/ 1

00:01:13.599
/ 1 00:03:40.004

2 56 SZYMCZAK
Roman

Fiat
127 PWC

Grupa 1 -
VINTAGE &
OLDTIMER

G1-1600 –
2

00:01:14.658
/ 2

00:01:19.049
/ 2

00:01:14.559
/ 2 00:03:48.266

3 92 BILSKI
Michał

Alfa
Romeo
GTV

PWC
Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
1

00:01:25.005
/ 3

00:01:23.611
/ 3

00:01:32.880
/ 3 00:04:21.496

Ukończyło: 3
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-08
Wystartowało: 3
Zapisało się: 4


